meghatározott műszaki leírásnak megfelelő 67 db ládatartó állvány (mobil) opciós mennyiség 
szállítására.(3. rész) 
Eredeti szerződés szerint: 
2. A szerződés értéke: 
A szerződés 1.1, illetőleg 1.2 pontjában meghatározott eszközök egységárai (1. rész): 
Levélkötegelő gép: 2.390.000 Ft /db + ÁFA, azaz kettőmillió-háromszázkilencvenezer Ft/db + ÁFA. 
Kézi pántoló: 22.260 Ft /db+ ÁFA, azaz huszonkettőezer-kettőszázhatvan Ft/db + ÁFA. 
Automata pántoló gép: 1.280.320 Ft /db+ ÁFA, azaz 
egymillió-kettőszáznyolcvanezer-háromszázhúsz Ft/db + ÁFA. 
Zsugorfóliázó: 589.900 Ft /db+ ÁFA, azaz ötszáznyolcvankilencezer-kilencszáz Ft/db + ÁFA. 
Raklapfóliázó: 990.000 Ft /db+ ÁFA, azaz kilencszázkilencvenezer Ft/db + ÁFA. 
A szerződés 1.1, illetőleg 1.2 pontjában meghatározott eszközök egységárai (3. rész): 
Ládatartó állvány (mobil): 98.000. Ft /db+ ÁFA, azaz kilencvennyolcezer Ft/db + ÁFA. 
Ládatartó állvány (ferde polcos): 76.300 Ft /db+ ÁFA, azaz hetvenhatezer-háromszáz. Ft/db + ÁFA. 
Ládatartó állvány (1 ládához): 89.250 Ft /db+ ÁFA, azaz nyolcvankilencezer-kettőszázötven Ft/db + 
ÁFA. 
2.2 Az alap mennyiség értéke összesen: 89.519.700 Ft + ÁFA, azaz 
nyolcvankilencmillió-ötszáztizenkilencezer-hétszáz Ft +ÁFA. 
2.3 Az opciós mennyiség értéke összesen: 21.387.520 Ft + ÁFA, azaz 
huszonegymillió-háromszáznyolcvanhétezer-ötszázhúsz Ft + ÁFA. 
2.4 A szerződés értéke az 1.1 és 1.2 pontban meghatározott mennyiségek (alap és opciós 
mennyiség) és a 2.1 pontban meghatározott egységárak alapján összesen: 

110.907.220 Ft+ ÁFA azaz, száztízmillió-kilencszázhétezer-kettőszázhúsz Ft + ÁFA. 
2.5 Az ár tartalmazza mindazokat a költségeket és ráfordításokat, amelyek a teljesítés során a 
Szállítónál felmerülnek – ideértve a teljesítés helyére történő szállítás és a jótállási kötelezettség 
teljesítésének valamennyi költségét is.